

SYSTEM INTEGRATOR COMFORT

Nr kat. K00061

INTEGRATOR COMFORT

INTEGRATOR Comfort to zaawansowany multimedialny, elektroniczny system integracji z funkcjami do komunikacji na bloku operacyjnym oraz integracją ze szpitalnym systemem informatycznym. INTEGRATOR Comfort oparty został o modułowe rozwiązanie aplikacyjne. W jego skład wchodziły moduły:

- INT.COM - moduł usprawniający komunikację w obrębie bloku oraz poza nim, dedykowany menadżerom bloków,
- INT.DICOM - moduł zintegrowanej w systemie przeglądarki obrazów i sekwencji wideo wykorzystujący najnowsze standardy wymiany i komunikacji DICOM 3.0 lub HL7,
- INT.REC wielokanałowy - moduł dający możliwość nagrywania do 32 kanałów w czasie rzeczywistym,
- INT.VISIO - moduł umożliwiający podłączenie dowolnej ilości monitorów oraz matryc wideoprzełączników,
- INT.CONF - moduł konferencyjny służący dydaktyce i wymianie informacji.

Ustawienia lokalne przechowywane indywidualnie dla każdego użytkownika tworzą z systemu INTEGRATOR Comfort wielopoziomą platformę systemową pozwalającą dopasować system do preferencji każdego użytkownika. Dzięki łatwości obsługi, zgodności z DICOM lub HL7, prostą instalacją i otwartością na inne aplikacje, system jest jedynym rozwiązaniem łączącym niezawodność, efektywność, ergonomię i łatwość użytkowania.

Ergonomiczny, przejrzysty i intuicyjny interfejs oparty o jednoznaczne i czytelne symbole dodatkowo podnosi walory funkcjonalne systemu. Inwestycja w system jest bardzo korzystna, ponieważ przyczynia się ona do zwiększenia efektywności a także do poprawy komfortu pracy. Uproszczona procedura integracji negatoskopu umożliwia rozbudowę wykorzystującą istniejącą infrastrukturę szpitala. System wykorzystuje najnowsze standardy wymiany komunikacji DICOM 3.0 lub HL7.

Dzięki funkcjom oferowanym przez system INTEGRATOR Comfort codzienna praca menadżerów oraz kierownictwa bloków operacyjnych staje się wydajna poprzez optymalne wykorzystanie sal na bieżąco do zabiegów i operacji.



Polski Producent

INTEGRATOR
COMFORT

INT.COM

INT.DICOM

INT.REC
jednokanałowy

INT.REC
wielokanałowy

INT.VISIO

INT.CONF

INT.PACS

